EDITAL 018/2025 – IEP/HA - FAPESP/BCO – Auxílio Regular

nº 2024/15681-8 (PÓS-GRADUAÇÃO)

RESULTADO OFICIAL

Comitê de Bolsas e Pesquisa (CGBP)

Instituto de Ensino e Pesquisa (IEP)

Hospital de Amor (HA)

1. INFORMAÇÕES GERAIS

1.1 O CGBP – Comitê de Bolsas e Pesquisa do Programa de Pós-graduação Stricto Sensu

Acadêmico do Hospital de Amor, novo nome do Hospital de Câncer de Barretos,

torna público o resultado do Processo Seletivo de vagas para o Programa de Pós-

graduação Stricto Sensu em Oncologia Pós-Doutorado.

APROVADA

____________________________________________________________

Profª. Dra. Mariana Tomazini Pinto

Coordenadora do Comitê de Bolsas e Pesquisa – CGBP

Programa de Pós-graduação – Instituto de Ensino e Pesquisa – IEP

Fundação Pio XII – Hospital de Câncer de Barretos

____________________________________________________________

Prof. Dr. Renato José da Silva Oliveira

Coordenador do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu Acadêmico

Programa de Pós-graduação – Instituto de Ensino e Pesquisa – IEP

Fundação Pio XII – Hospital de Câncer de Barretos

Nº Nome Categoria

1 Alinne Tatiane Faria Silva Pós-Doutorado

		2025-11-03T16:49:21-0300

		2025-11-03T16:53:29-0300